詳 細 資 料 あ り

（ A4 7 ペ ー ジ ）

令和 6年 8月 29 日

市政記者クラブ 様

総務局職員部人事課

担当：平 松 ・ 松 岡

電話：9 7 2 - 2 1 2 1

名古屋市退職職員の再就職状況について

令和 3 年 8 月 1 日以降に名古屋市を退職した職員のうち、令和 5 年 8 月 1 日

から令和 6年 7月 31日の間に再就職の届出をした者の状況を別添のとおり公表

しますのでお知らせします。公表の内容、方法等は下記のとおりです。

記

１ 目的

この公表は、名古屋市を退職した職員の再就職に関する透明性、信頼性を

確保することを目的として行うものです。

２ 内容

職員の退職管理に関する条例（平成 27 年名古屋市条例第 71 号）第 4条等

に基づき、令和 3 年 8 月 1 日以降に名古屋市を退職した職員（在職時に課長

級以上の職にあった者に限る。）で、令和 5年 8月 1日から令和 6年 7月 31

日の間に再就職の届出をした者について、下記 7項目についての情報を公表

します。

・氏名

・退職時の補職名（職名）

・退職日

・再就職日又は変更日

・再就職先の名称

・再就職先の業務内容

・再就職先における地位

３ 方法

令和 6 年 8 月 29 日（木）午前 10 時より名古屋市公式ウェブサイトに掲載

するとともに、市民情報センター（市役所西庁舎１階）で閲覧できます。